
I kdienas informācija, ko gūstam 
no medijiem un sociālajiem 
tīkliem, visbiežāk valsts vārdu 

mums piedāvā negatīvā nokrāsā. 
Arī vadošo valsts amatpersonu 
paziņojumi, kuriem nereti cauri 
vīd mākslīgums, patoss un divko-
sība, situāciju nepadara labāku.

Mēs pārāk reti par savu valsti 
dzirdam, lasām un sakām labu! 
Valsts svētku mēnesis ir laiks, kad 
būtu vietā izcelt labo, skaisto un 
pareizo mūsu Latvijā. Latvija nav 
neizdarīgi ierēdņi, politiķi, skan-
dāli vai bedraini ceļi. Tās ir tikai 
sekas patriotisma, savas zemes 
un tautas mīlestības trūkumam.

Īstā Latvija ir godprātīgos cilvē-
kos, kas pēc labākās sirdsapziņas 
dara savu darbu. Īstā Latvija ir 
ģimenēs, kur vecāki rūpējas par 
saviem bērniem un bērni mīl un 
ciena vecākus. Īstā Latvija ir uz-
ņēmēji, kuri nodrošina sevi un 
dod darbu un taisnīgu samaksu 
saviem līdzcilvēkiem. Latvija ir 
mūsu skaistā zeme, bagātā kultū-
ra un stiprie ļaudis. Īstā Latvija ir 
darbi, sasniegumi un uzvaras, kas 

tiek gūtas, par spīti nejēdzībām 
politikā un pasaulē. 

Mūsu valsts ir ideāls, mērķis, 
kura vārdā dzīvības atdeva brīvī-
bas cīnītāji, leģionāri, partizāni. 
Ideāls, kuru apzināties un uz kuru 
tiekties ir mūsu uzdevums. Jā, 
mūsu valstī netrūkst problēmu! To 
ir apsēduši svešu varu ielikteņi un 
pašlabuma meklētāji. Bet tas nav 
iemesls, lai mēs novērstos no sa-
vas valsts, atstātu to novārtā. Tieši 
tāpat, kā mēs nenovēršamies no 
sasirguša, sev mīļa cilvēka. 

Latvija ir kas vairāk par ikdie-
nas rūpēm, par to, ko redzam sev 
apkārt. Tā ir arī pagātne un mūsu 
senču paaudzes, tā ir arī rītdiena 
un mūsu pēcteči! 

Godināsim mūsu izkaroto un 
mantoto valsti, palīdzēsim tai atgū-
ties un nodosim to mūsu bērniem 
skaistu, spēcīgu un latvisku!  

Priecīgus mūsu valsts svētkus!

Egils HELMANIS,
Ogres novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs

13. NOVEMBRĪ
ĶEGUMĀ

18.30 Ķeguma Tautas namā spēlfilma ZEME, 
KAS DZIED. Biļete 3 eiro.

OGRĒ
13. novembrī plkst. 19.00 ONKC Lielajā zālē 

spēlfilma ZEME, KAS DZIED. Biļetes 5  eiro, 
4  eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni.  
Kinoseansa laikā tikšanās ar filmas radošo 
grupu!

14. NOVEMBRĪ
CIEMUPĒ

19.00 Ciemupes Tautas namā spēlfilma 
ZEME, KAS DZIED. Biļešu cena 3 eiro.

15. NOVEMBRĪ
MEŅĢELĒ

16.00 Meņģeles Tautas namā svinīgais pa-
sākums TEV ŠODIEN SVĒTKI, LATVIJA! Pie-
dalās Tautas nama pašdarbnieki, Meņģeles 
skolas skolēni. Koncertu sniegs dziedātājs 
Atis Auzāns. Būs skatāma meņģeliešu darbu 
izstāde.

TAURUPĒ
18.00 Taurupes Tautas namā valsts svētkiem 

veltīts koncerts kopā ar duetu JurGita.
BIRZGALĒ

19.00 Birzgales Tautas namā valsts svētku 
pasākums. Čaks. Vilsons. IEDOMU SPOGUĻI.

LĒDMANĒ
19.00 Lēdmanes pamatskolas sporta hallē 

valsts svētku koncerts IR TĀDA ZEME.
ĶEGUMĀ

19.30 Ķeguma vidusskolas zālē valsts svētku 
koncerts LATVIJAI!

21.30 Ķeguma Tautas namā svētku balle 
kopā ar grupu VIA SIENĀŽI. Vietas rezervāci-
ja pie galdiņiem, iepriekš piesakoties pa tālr. 
24423322.

16. NOVEMBRĪ
SUNTAŽOS

14.00 Suntažu Kultūras namā valsts svētku 
koncerts TĀ VISA IR MŪSU ZEME, KO MĒS PAR 
LATVIJU SAUCAM.

KRAPĒ
15.00 Krapes Tautas namā valsts svētku kon-

certs kopā ar Jāni Moiseju.
OGRESGALĀ

16.00 Ogresgala Tautas namā valsts svētku 
koncerts.

TOMĒ
17.00 Tomes Tautas namā valsts svētku kon-

certs LATVIJAI.
19.30 Svētku balle kopā  ar grupu HONO. Gal-

diņus rezervēt iepriekš, zvanot uz 27843230. 
Biļešu cena ballē 5 eiro.

JUMPRAVĀ
18.00 Jumpravas Kultūras namā valsts svēt-

ku koncerts LATVIJA – ZEME VISSKAISTĀKĀ.
22.00 Svētku balle kopā ar grupu STABU IE-

LAS MUZIKANTI. Biļešu cena 5 eiro.
MAZOZOLOS

18.00 Mazozolu Kultūras namā valsts svētku 
koncerts TEVIS DĒĻ. Koncertā piedalās: Lelde 
Rolmane, Emīls Zilberts, Jānis Rolmanis. 

22.00 līdz 2.00 Valsts svētku balle kopā ar 
grupu VĒJA RUNA.

SAVIETIS
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GROZĪTI JAUNĀ OGRES NOVADA 
TERITORIJAS PLĀNOJUMA UN TEMATISKO 

PLĀNOJUMU IZSTRĀDES DARBA UZDEVUMI

2024.  gada 31.  oktobrī Ogres no-
vada pašvaldības  (turpmāk – Paš-
valdība) dome pieņēma lēmumu 

“Par grozījumiem Ogres novada pašval-
dības domes 2023. gada 30. novembra 
lēmumā “Par Ogres novada teritorijas  
plānojuma un tematisko plānojumu iz-
strādes uzsākšanu””, grozot jaunā Ogres 

novada teritorijas plānojuma un tema-
tisko plānojumu izstrādes darba uzde-
vumus.

Ar šo Pašvaldības domes lēmumu ir 
iespējams iepazīties Pašvaldības oficiā-
lajā tīmekļa vietnē www.ogresnovads.lv 
un Valsts vienotajā ģeotelpiskās infor-
mācijas portālā https://geolatvija.lv. 

APSTIPRINĀTS DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI 
KLUSAJĀ IELĀ 28, OGRĒ, OGRES NOVADĀ

Ogres novada pašvaldība (turp-
māk – Pašvaldība) informē, ka ar 
Pašvaldības domes 2024.  gada 

31. oktobra lēmumu “Par detālplānoju-
ma zemes vienībai Klusajā ielā 28, Ogrē, 
Ogres novadā, 1.1.  redakcijas apstipri-
nāšanu” apstiprināts detālplānojums ze-

mes vienībai Klusajā ielā 28, Ogrē, Ogres 
novadā. Minētais Pašvaldības domes 
lēmums un detālplānojuma materiāli 
pieejami Pašvaldības oficiālajā tīmekļa 
vietnē www.ogresnovads.lv un Valsts vie-
notajā ģeotelpiskās informācijas portālā 
https://geolatvija.lv. PAGARINĀTS LOKĀLPLĀNOJUMA ZEMES 

VIENĪBAI RĪGAS IELĀ 3, IKŠĶILĒ, OGRES 
NOVADĀ, PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS PERIODS

Ogres novada pašvaldības dome 
2024. gada 29. augustā ir pieņē-
musi lēmumu “Par lokālplānoju-

ma “Lokālplānojums zemes vienībai Rī-
gas ielā 3, Ikšķilē, Ogres novadā, ar mērķi 
grozīt teritorijas plānojumu” 1.0. redak-
cijas nodošanu publiskajai apspriešanai 
un atzinumu saņemšanai”.

Iepriekš minētā lokālplānojuma pub-
liskās apspriešanas periods pagarināts 
līdz 29. novembrim. 

Ar publiskās apspriešanas materiā-
liem var iepazīties klātienē Ogres nova-
da pašvaldībā vai telpiskās informācijas 
sistēmā https://geolatvija.lv.

Pieteikšanās pub-
liskās apspriešanas 
sanāksmei, kas notiks 
2024.  gada 19.  no-
vembrī  plkst.  18.00, 
iespējama, izmanto-
jot QR kodu: 

ESI ZINOŠS UN DROŠS 
KRĪZES SITUĀCIJĀ!

22. novembrī plkst. 15.00 Ogres Centrālās bibliotēkas Konferenču zālē 
aicināti seniori, cilvēki ar īpašām vajadzībām uz sarunu “Esi zinošs 
un drošs krīzes situācijā”. 

Sarunā piedalīsies Ogres novada pašvaldības speciālisti, Zemessardzes un militā-
rās jomas pārstāvji. 

TIKŠANĀS AR IEDZĪVOTĀJIEM PAR LIELVĀRDES 
PARKA UN APKAIMES LABIEKĀRTOŠANAS 

PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMU

Kā nolemts iepriekšējā tikša-
nās reizē ar iedzīvotājiem, 
2024. gada 27. novembrī 

plkst. 18.00 Lielvārdes Kultūras namā 
tiek organizēta tikšanās ar Lielvārdes 
pilsētas un pagasta iedzīvotājiem par 
Lielvārdes parka un apkaimes labie-
kārtošanas projektēšanas uzdevuma 

1.  redakciju. Projektēšanas uzdevums 
ir izstrādāts uz meta un iedzīvotāju vie-
dokļu pamata. 

Tajā piedalīsies Ogres novada pašvaldī-
bas domes priekšsēdētājs E. Helmanis un 
SIA “AROUND” arhitekti. Iedzīvotāji aicinā-
ti ierasties, izteikt viedokli un aktīvi piedalī-
ties projektēšanas uzdevuma pilnveidē. 

INFORMĒ OGRES POLITISKI REPRESĒTO KLUBS

14. decembrī plkst.  11.00 
Ogres novada Kultūras cen-
tra Mazajā zālē notiks Ogres 

novada politiski represēto kluba atskai-
šu un valdes pārvēlēšanas sanāksme. 
Aicinu novada politiski represētās per-
sonas piedalīties!

*****
Ogres novada pašvaldība katrai poli-

tiski represētai personai, kuras dzīves-
vieta ir deklarēta Ogres novadā, Latvijas 
Republikas proklamēšanas gadadienā 
maksā svētku pabalstu 100 eiro apmērā. 
Pabalsta izmaksu veic Ogres politiski re-
presēto kluba valde.

Ogres pilsētā un Ogresgala pagastā dek-
larētās politiski represētās personas svētku 
pabalstu varēs saņemt Ogres novada So-
ciālā dienesta telpās, Ogrē, Upes prospek-
tā 16 (ēkā Sociālā dienesta pagalmā):

• 13. novembrī plkst. 14–17;
• 14. novembrī plkst. 14–13;
• 15. novembrī plkst. 10–13.

Ja kādam nebūs iespējams saņemt 
pabalstu šajos datumos, to varēs sa-
ņemt līdz 16. decembrim – pirmdienās 
no plkst. 14 līdz 17 Ogres politiski repre-
sēto klubā, Upes prospektā 16, 273. ka-
binetā. 

Pārējās Ogres novada pilsētās un pa-
gastos svētku pabalsta izmaksu nodro-
šinās attiecīgās teritoriālās vienības po-
litiski represēto grupu koordinators vai 
pilsētas/pagasta pārvalde.

Lai saņemtu svētku atbalstu, jāuzrāda 
politiski represētās personas apliecība. Ja 
kāds no politiski represētajiem veselības 
stāvokļa dēļ pats nevar ierasties pēc svēt-
ku pabalsta, to var saņemt cilvēks, kuram 
politiski represētā persona uzticas.

Sveicu politiski represētos un visus 
novada iedzīvotājus Latvijas Republikas 
proklamēšanas 106. gadadienā! 

Ivars KAĻĶIS,
Ogres politiski represēto  

kluba priekšsēdētājs

GROZĪTS OGRES NOVADA INVESTĪCIJU 
PLĀNS 2022.–2027. GADAM

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2024. gada 
17.  oktobra lēmumu “Par grozījumu Ogres novada attīstības programmas 
2022.–2027.  gadam Investīciju plānā 2022.–2027. gadam” un 2024.  gada 

31.  oktobra lēmumu “Par grozījumu Ogres novada attīstības programmas 2022.–
2027. gadam Investīciju plānā 2022.–2027. gadam” grozīts Ogres novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam Investīciju plāns 2022.–2027. gadam. 

Minētie Pašvaldības domes lēmumi un dokumenti ir pieejami Pašvaldības oficiā-
lajā tīmekļa vietnē www.ogresnovads.lv un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informāci-
jas portālā https://geolatvija.lv. 

LIELVĀRDĒ
19.00 Lielvārdes Kultūras namā valsts 

svētku koncerts GAISMĀ IR MŪSU 
SPĒKS.

MADLIENĀ
19.00 Madlienas pagasta Kultūras 

namā valsts svētku koncerts DZIMTĀ 
VALODA. Koncerta īpašie viesi – Katrīna 
Gupalo un Edgars Vilcāns. Pēc koncerta 
svētku balle kopā ar grupu KANĒLIS.

BIRZGALĒ
21.00 Svētku balle kopā ar grupu 

KOMPROMISS.
CIEMUPĒ

21.00 Ciemupes Tautas namā svētku 
balle kopā ar grupu RABARBERI.

TĪNŪŽOS
21.00 Tīnūžu Tautas namā valsts svēt-

ku balle kopā ar grupu TAIZERS. Biļešu 
cena 10  eiro. Vietas pie galdiņiem pie-
teikt līdz 14. novembrim.

REMBATĒ
22.00 Rembates skolas sporta zālē 

svētku balle DAUDZ LAIMES, LATVIJA 
kopā ar grupu SIKSPĀRŅI. Vietu skaits 
ierobežots, iepriekšēja galdiņu rezervā-
cija OBLIGĀTA, tālr. 27884206.

17. NOVEMBRĪ
IKŠĶILĒ

18.00 Ikšķiles ev. lut. Sv. Meinarda baz-
nīcā jauktā kora IKŠĶILE valsts svētku 
koncerts. IZPĀRDOTS.

LAUBERĒ
18.30 Lauberes Kultūras namā valsts 

svētku koncerts TU ESI LATVIJA. Koncer-
tā piedalās: LNO soliste Marlēna Keine, 
instumentālais duets GRANDUO.

ĶEIPENĒ
19.00 Ķeipenes Tautas namā valsts 

svētku koncerts MĒS SAVAI LATVIJAI.
21.00 Svētku balle kopā ar grupu LUS-

TĪGAIS BLŪMĪZERS...
18. NOVEMBRĪ

REMBATĒ
12.00 Pie Rembates Tautas nama tra-

dicionālais skrējiens REMBATES APLIS.
LĒDMANĒ

14.00 Lēdmanes Tautas namā spēlfil-
ma ZEME, KAS DZIED.

TĪNŪŽOS
16.00 Tīnūžu Tautas namā TLMS TĪNA 

10  gadu jubilejas izstādes PIELOCĪJU 
PILNU PŪRU, TAD VARĒJU ROTĀTIES 
atklāšana un tikšanās ar studijas dalīb-
niecēm.

IKŠĶILĒ 
16.00 Ikšķiles Tautas namā spēlfilma 

ZEME, KAS DZIED un tikšanās ar filmas 
radošo komandu. Bezmaksas ielūgumi 
vairs nav pieejami.

OGRĒ
16.00 Ogres novada Kultūras centra 

Lielajā zālē valsts svētku koncerts. Kon-
certā piedalās: Goran Gora un Ogres 
novada Kultūras centra jauktais koris  
GRĪVA, ģitārists Kaspars Zemītis, sop-
rāns Ilze Grēvele-Skaraine, Latvijas  
Nacionālās operas solists Rihards Mil-
lers un galvenā koncertmeistare Ērika 
Millere koncertprogrammā SAPŅI UN 
MĪLESTĪBA. Ieeja koncertā ar bezmak-
sas ielūgumiem, kurus var saņemt  
BIĻEŠU PARADĪZES tīkla kasēs, t.sk. 
ONKC kasē.

18.00 Laukumā pie Ogres novada Kul-
tūras centra SVĒTKU UGUŅOŠANA. 

VALSTS SVĒTKU PASĀKUMI  
OGRES NOVADĀ 

u Sākums 1. lpp. 
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Liec, Laimīte, baltu ziedu mazajā rociņā,
Lai ir balta tā dzīvīte, kuru būs jādzīvo.

Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā no  
2024.  gada 11. oktobra līdz  

7. novembrim reģistrēti 

24 jaundzimušie.

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic 
jaundzimušo bērniņu vecākus.

OGRĒ 
Ņina Bērziņa  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1945.
Aigars Bērziņš  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1960.
Valentina Boltrikova   .  .  .  dz. 1933.
Ļevs Kazakovs  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1947.
Nikolajs Ļeščovs . . . . . .  dz. 1935.
Ārija Muižniece   .  .  .  .  .  .  dz. 1948.
Valdis Muižnieks . . . . . .  dz. 1953.
Jānis Narbuts . . . . . . . .  dz. 1938.
Valentīna Rozīte . . . . . .  dz. 1949.
Aleksandrs Sirmais  .  .  .  .  dz. 1938.
Artūrs Slavinskis . . . . . .  dz. 1944.
Edgars Zeiļuks  . . . . . . .  dz. 1972.

IKŠĶILĒ
Vija Cēberga  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1937.
Tamara Mežecka . . . . . .  dz. 1949.

KRAPES PAGASTĀ
Ralfs Kīls . . . . . . . . . . .  dz. 1964.

JUMPRAVAS PAGASTĀ
Jānis Dobelnieks . . . . . .  dz. 1951.
Andrejs Lomanovskis . . .  dz. 1957.
Lilija Trušele . . . . . . . . .  dz. 1954.

LĒDMANES PAGASTĀ
Jāzeps Lozda . . . . . . . .  dz. 1950.

LIELVĀRDĒ
Anna Kazuša  . . . . . . . .  dz. 1939.
Alfreds Liepiņš . . . . . . .  dz. 1940.
Māra Vīcupa-Balode   .  .  .  dz. 1952.

OGRESGALA PAGASTĀ
Irina Ose . . . . . . . . . . .  dz. 1968.

REMBATES PAGASTĀ 
Guntis Strautnieks   .  .  .  .  dz. 1965.

SUNTAŽU PAGASTĀ
Anna Lagzdiņa . . . . . . .  dz. 1956.

TĪNŪŽU PAGASTĀ
Skaidrīte Vērīte . . . . . . .  dz. 1935.

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību aizgājēju tuviniekiem.

Aizsaulē aizgājuši (11.10.2024.–07.11.2024.)

OGRĒ 
14. novembrī plkst. 19.00 Ogres novada 

Kultūras centra (ONKC) Lielajā zālē ŠVEIKS – 
dziesmu spēle – TOREIZ un TAGAD. Biļetes 
20–35 eiro.

16.  novembrī plkst.  11.00 ONKC Rado-
šajā telpā meistarklase MAZSALACAS DU-
BULTCIMDU ADĪJUMS. Ņem līdzi 2  krāsu 
vienāda rupjuma dziju un tai piemērotas 
zeķu adatas! Nodarbību vadīs Santa Grin-
berga. Biļetes 10 eiro, 8 eiro ar Ogres novad-
nieka karti/lietotni. 

17.  novembrī plkst.  11.00 ONKC Lielajā 
zālē Bērnu filmu rīts. Ģimenes filma BUM! 
Biļetes 5  eiro, 4  eiro ar Ogres novadnieka 
karti/lietotni. Kinoseansa laikā tikšanās ar 
filmas radošo komandu! 

17.  novembrī plkst.  17.00 ONKC Lielajā 
zālē Andrejs Osokins. NO VASKA LĪDZ VĪ-
TOLAM. Latviešu klaviermūzikas dižgari. 
Biļetes 18 eiro, 15 eiro ar Ogres novadnieka 
karti/lietotni. 

20.  novembrī plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē spēlfilma CILDENIE. Biļetes 5 eiro, 4  eiro 
ar Ogres novadnieka karti/lietotni. 

22. novembrī plkst. 19.00 ONKC Deju zālē 
PRĀTA TUMŠĀ PUSE | SOCIĀLO MEDIJU BEZ-
DIBENIS. Rūtas Treijas izklaidējoši informa-
tīva kriminālā stāvizrāde. Ieeja no 18  gadu 
vecuma. Satura brīdinājums: pasākumā tiek 
apspriestas slepkavības, vardarbība, sekss, 
izmantots melnais humors. Biļetes 15  eiro, 
12 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni. 

23. novembrī plkst. 18.00 ONKC Lielajā 
zālē TDA OGRE  | KONCERTS BŪS! Koncer-
tā piedalās: TDA RITENĪTIS, TDA KATVARI,  
JDK SADANCIS, JDK ŪSIŅŠ, DS DZIRNAS, 
VPDK DZIRNU SENČI UN VPDK ZEPERI. 
Biļetes 5  eiro, 4  eiro ar Ogres novadnieka 
karti/lietotni. 

24.  novembrī plkst. 18.00 ONKC Lielajā 
zālē GALMS [pa]GALMĀ  – mūzikls (J. Lū-
sēns, M. Zālīte). Šajā rudenī jauniestudēju-
mā atdzimis Jāņa Lūsēna un Māras Zālītes 
mūzikls “Neglītais pīlēns” pēc H. K. Anderse-
na darba motīviem. Biļetes 30–35 eiro.

30. novembrī plkst. 11.00 ONKC Radošajā 
telpā meistarklase – ādas apstrādes darbnī-
ca ZIEMASSVĒTKU ZEĶE. Nodarbību vadīs 
Madara Miltoviča. Dalībnieku skaits ierobe-
žots – līdz 12 personām. Biļetes 30 eiro.

30.  novembrī plkst.  18.00 ONKC Lielajā 
zālē ONKC senioru deju kolektīva OGRĒNIE-
TIS 25 gadu jubilejas koncerts. Biļetes 4 eiro; 
3 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

1.  decembrī Ogrē, Brīvības ielas gā-
jēju posmā, ZIEMAS JAMPADRACIS. No 
plkst. 16.00 līdz 20.00 Ziemassvētku ieska-
ņas tirdziņš Ogrē. Plkst.  17.00 uz Pilsētas 
skvēra skatuves Rīgas zvanu ansambļa PRI-
MUS un ONKC bērnu vokālās studijas SVILP-
ASTES koncerts. Plkst.  18.00 Ziemassvētku 
egles Ogrē iedegšana; Deju jampadracis ar 
DJ Jāni Balodi un Ziemassvētku vecīti. 

1. decembrī plkst. 16.00 ONKC Lielajā zālē 
NBS štāba orķestra koncerts ZIEMAS PASA-
KA. Pasākuma apmeklējums bez maksas.

4.  decembrī plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē spēlfilma ANNA LOL. Biļetes 5  eiro, 
4 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni. 

7. decembrī plkst. 11.00 ONKC Radoša-
jā telpā meistarklase ZEĶE PARASTĀ. Ņem 

līdzi dziju un tai piemērota rupjuma zeķu 
adatas un adīsim kopā. Nodarbību vadīs 
Santa Grinberga. Biļetes 10  eiro, 8  eiro ar 
Ogres novadnieka karti/lietotni. 

7.  decembrī plkst.  18.00 ONKC Lielajā 
zālē ONKC vidējās paaudzes deju kolektīva 
RAKSTI koncerts GRIEZIES, GRIEZIES, AT-
GRIEZIES! Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres no-
vadnieka karti/lietotni. 

8.  decembrī plkst.  13.00 ONKC Lielajā 
zālē “Ziemassvētki brīnumskapī” | “Vēderiņš 
burkšk”  | Koncertizrāde bērniem un ģime-
nei. Biļetes 10–25 eiro.

9.  decembrī no plkst.  10.00 līdz 14.00 
Ogres novada Kultūras centra Izstāžu zālē 
DONORU DIENA. 

9.  decembrī plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē NĀC LĪDZĀS ZIEMASSVĒTKOS! Lab-
darības akcijas “Nāc līdzās Ziemassvētkos!” 
koncerts. Koncertā piedalās: LNO soliste 
Ilona Bagele, dziedātāji  – Nauris Puntulis, 
Intars Busulis, Ieva Kerēvica, Kārlis Kazāks, 
Paula Saija, Antra Stafecka, Aleksandra 
Špicberga, Chris Noah, Katrīna Dimanta, 
Nikolajs Puzikovs, pianiste Agnese Egliņa, 
vijolnieks Daniils Bulajevs, grupa “Citi zēni”, 
Rīgas Doma skolas meiteņu koris “Tiara” 
Airas Birziņas vadībā un DJ un paralimpis-
kais čempions Rihards Snikus. Muzikālais 
vadītājs mūziķis Kristaps Krievkalns. Visi 
koncertā gūtie ienākumi tiks novirzīti šo 
bērnu un jauniešu talantu attīstībai un po-
pularizēšanai. Biļetes 15–25 eiro.

11.  decembrī plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē pūtēju orķestru koncerts Ziemas uz-
Pūtenis. Koncertā piedalās Ogres novada 
Kultūras centra TPO HORIZONTS un Jāzepa 
Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas pūtēju 
orķestris. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres no-
vadnieka karti/lietotni. 

No 12. līdz 15.  decembrim ONKC Ra-
došajā telpā ZIEMASSVĒTKU DĀVANU 
TIRDZIŅŠ. Tautas lietišķās mākslas studijas 
SAIVA darbu izstāde un pārdošana (12. un 
13.  decembrī plkst.  15.00–19.00; 14. un 
15. decembrī plkst. 11.00–15.00).

14.  decembrī plkst.  19.00 ONKC Liela-
jā zālē koncerts ““bet bet” Ziemassvētkos 
2024”. Koncerta īpašais viesis Rīgas Doma 
kora skolas 2. klases audzēknis un bērnu vo-
kālās grupas DZEGUZĪTE dalībnieks Georgs 
Rukmanis-Počs. Biļetes 20–40 eiro.

15.  decembrī plkst.  12.00 ONKC Liela-
jā zālē bērnu vokālās studijas SVILPASTES 
Ziemassvētku koncerts BRĪDI PIRMS ZIE-
MASSVĒTKIEM. Koncertā piedalās BVS 
SVILPASTES un deju studija TEIXMA. Biļe-
tes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti/
lietotni. 

16.  decembrī plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē Ziemassvētku koncerts TEV TUVUMĀ. 
Biļetes 18–30 eiro.

18.  decembrī plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē spēlfilma VULGAR. Biļetes 5 eiro; 4 eiro 
ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

21.  decembrī plkst.  18.00 ONKC Lielajā 
zālē ONKC bērnu un jauniešu deju kolektī-
va PĪLĀDZĪTIS koncerts. Biļetes 4 eiro, 3 eiro 
ar Ogres novadnieka karti/lietotni. Biļetes 
tirdzniecībā no 20. novembra!

PASĀKUMI OGRES NOVADĀ

Turpinājums 6. lpp. u

LEKCIJAS UN NODARBĪBAS IKŠĶILES 
SENIORU SKOLĀ

T rešdienās plkst. 10.00 Ikšķiles Tautas namā
13. novembrī lekcija “Svarīgais par civilo aizsardzību X stundas gadījumā” 

(Jānis Iklāvs, 5. Ogresgala skautu un gaidu vienības vadītājs, Ogres novada 
pašvaldības domes deputāts).

21.  novembrī (ceturtdien) plkst.  13.30 Ikšķiles vidusskolā filma “VALIANT! Brau-
ciens uz brīvu Latviju” (sadarbībā ar muzeju un pētniecības centru “Latvieši pasaulē”).

27. novembrī lekcija “Dažādu dzīves posmu izaicinājumi” (Agnese Orupe, KBT 
terapeite).

4. decembrī Ziemassvētku dāvanu radošās darbnīcas.  
11. decembrī lekcija “Īstais Ziemassvētku prieks” (priesteris Andrejs Mediņš).
18. decembrī Ziemassvētku koncerts. 

ČERNOBIĻAS AES AVĀRIJAS SEKU LIKVIDĒŠANAS 
DALĪBNIEKI UN ČERNOBIĻAS AES AVĀRIJAS REZULTĀTĀ 
CIETUŠĀS PERSONAS VAR SAŅEMT SVĒTKU ATBALSTU

Ogres novada pašvaldība infor-
mē, ka, pamatojoties uz Ogres 
novada pašvaldības domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 17/2024 
“Par atbalstu svētkos Ogres novada ie-
dzīvotājiem”, atbalstu 100 eiro apmērā 
Latvijas Republikas proklamēšanas 
dienā ir tiesības saņemt Černobiļas 
atomelektrostacijas (AES) avārijas seku 
likvidēšanas dalībniekiem un Černo-
biļas AES avārijas rezultātā cietušām 
personām, kuru dzīvesvieta ir dekla-

rēta Ogres novada administratīvajā 
teritorijā. Lai saņemtu svētku atbalstu, 
personai Ogres novada pašvaldībā ir 
jāiesniedz iesniegums, tam pievieno-
jot Černobiļas AES avārijas seku likvi-
dēšanas dalībnieka vai Černobiļas AES 
avārijas rezultātā cietušās personas ap-
liecības kopiju. 

Atbalstam piešķirto summu minē-
tajām personām pašvaldība ieskaita 
katras personas norādītajā norēķinu 
kontā vai izmaksā skaidrā naudā. 
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ZIEMASSVĒTKU VECĪTIS GAIDĪS OGRES 
ZILO KALNU STARTA LAUKUMĀ

“Savieša” veidotāji saņēmuši brī-
nišķīgu vēstuli no Ziemassvētku 
vecīša Lapzemē:

“Esmu daudz dzirdējis par Ogres Zilo 
kalnu krāšņumu un čaklajiem bērniem, 
kas dzīvo šajā apkaimē, te pastaigājas, 
atpūšas, trenējas, sacenšas un bauda tās 
jaukumu. Vēlos to visu redzēt savām acīm, 
tāpēc tuvākajās dienās došos ceļā uz Ogri. 

! Iekārtošos Zilo kalnu Starta laukuma 
namiņā un no 12. līdz 22.  decembrim 
katru dienu vairākas stundas tur gaidīšu 

mazos parka apmeklētājus. Esmu apaļīgs, 
omulīgs, fotogēnisks un labprāt nofoto-
grafēšos kopā ar saviem jaunajiem drau-
giem!

Jūsu ir daudz, bet es esmu viens, tādēļ 
lūdzu iepriekš pieteikt savu apciemoju-
mu, zvanot maniem Latvijas rūķiem uz 
tālr. 29106208. Jūsu zvanus gaidīsim, sā-
kot no 15. novembra, katru darbdienu no 
plkst. 10.00 līdz 14.00.

Gaidīšu visus, kuri tic Ziemassvētku brī-
numam!” 

Izstāde – pārdošana 
“NO SIRDS UZ 

SIRDI”

O gres novada Kultūras centrā, foajē 
pie Lielās zāles, no 9. līdz 13.  de-
cembrim (katru dienu no plkst. 10.00 

līdz 19.00)  – Ogres pensionāru biedrības 
pulciņa “Kamolītis” un sieviešu invalīdu 
biedrības “Aspāzija” rokdarbnieču, Ogres un 
Jumpravas specializēto darbnīcu audzēkņu 
un pedagogu rokdarbi, keramikas un koka 
izstrādājumi, gleznas, apsveikumu kartītes 
un sveces. 

Noslēgtie līgumi ir jāpilda abām pusēm –  
gan pašvaldībai, gan valstij

Gada pēdējie mēneši ir laiks, kad 
valstī tiek gatavots budžeta plāns 
nākamajam gadam. Saeimas 

frakcijas ir iesniegušas savus priekšli-
kumus valsts finanšu līdzekļu tēriņiem 
2025.  gadā. Priekšlikumu skaitā ir arī 
Nacionālās apvienības “Visu Latvijai!”-
“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” frakcijas 
iesniegtie par valsts budžeta finansēju-
ma piešķiršanu diviem nozīmīgiem in-
frastruktūras attīstības projektiem Ogres 
novadā  – būvprojekta “Autotransporta 
tunelis zem dzelzceļa sliežu ceļiem ar 
pieejām Kalna prospektā, Ogrē” realizē-
šanai 20  000  000  eiro un projekta “Mu-
zikālais teātris Rīgas ielā 15, Ogrē” 4. un 
5. kārtai “Tautas nama pārbūve par Mu-
zikālo teātri Rīgas ielā  15, Ogrē, Ogres 
novadā” 28  000 000 eiro.

Valsts budžeta finansējums šiem pro-
jektiem tiek prasīts tāpēc, ka par abu pro-
jektu realizēšanu Ogres novada pašval-
dība un valsts institūcijas ir parakstījušas 
vienošanos: par autotransporta tuneli  – 
ar VAS “Latvijas dzelzceļš”, kas ir Satiksmes 
ministrijas pārraudzībā, un par Muzikālo 
teātri – ar Kultūras ministriju.

NOSLĒGTS LĪGUMS PAR TUNEĻU 
IZBŪVI OGRĒ 

Lai īstenotu efektīvu, mērķtiecīgu un 
normatīvajos aktos noteiktu funkciju iz-
pildi un lai samazinātu negadījumu skai-
tu uz dzelzceļa sliežu ceļiem, 2016. gada 
30. augustā Ogres novada pašvaldība un 
Valsts akciju sabiedrība “Latvijas dzelz-
ceļš” (LDz) noslēdza sadarbības līgumu 
par divu tuneļu būvniecību Ogrē  – au-
totransporta tuneli Kalna prospektā 
un gājēju tuneli Mālkalnes prospektā. 
Pašvaldība apņēmās veikt izpēti par ie-

spējamajiem tehniskajiem risinājumiem 
un izstrādāt būvprojektus, savukārt LDz 
apņēmās līdzfinansēt minētos darbus, 
kā arī līdz jaunā šķērsojuma izbūvei veikt 
nepieciešamos uzlabojumus esošās 
gājēju pārejas sakārtošanai Mālkalnes 
prospektā. LDz tuneļu projektēšanas 
darbiem atvēlēja 40  000  eiro līdzfinan-
sējumu jeb pusi no projektēšanas darbu 
izmaksām. 

GĀJĒJU TUNELIS IR IZBŪVĒTS
Pašvaldība 2017.  gada 15.  martā, pa-

matojoties uz publiskā iepirkuma re-
zultātiem, noslēdza līgumu ar SIA “Vek-
tors  T” par autotransporta tuneļa un 
gājēju tuneļa būvprojekta izstrādi. Būv-
projekti tika izstrādāti un apstiprināti. 

Gājēju tunelis tika uzbūvēts un no-
dots ekspluatācijā 2020. gada novembrī. 
“Līguma daļu attiecībā uz gājēju tuneļa 
izbūvi abas puses ir izpildījušas. Sadarbī-
ba, atrisinot gājēju drošības problēmu, 
ir bijusi veiksmīga. Paldies VAS “Latvijas 
dzelzceļš” par to!” uzsver domes priekš-
sēdētājs un atgādina, ka gājēju drošības 
problēmas risinājums tika panākts vai-
rāku gadu mērķtiecīga darba rezultātā 
un pateicoties vairāku politiķu, tostarp 
tā laika Saeimas priekšsēdētājas Ināras 
Mūrnieces, iesaistei un atbalstam.

AUTOTRANSPORTA TUNEĻA 
IZBŪVEI VAJADZĪGS VALSTS 
FINANSĒJUMS

Līguma daļu, kas attiecas uz auto-
transporta tuneli zem sliežu ceļiem Kal-
na prospektā, ir izpildījusi tikai viena 
puse, un tā ir pašvaldība, veicot nepie-
ciešamos izpētes darbus un izstrādājot 
tuneļa būvprojektu. Pašvaldības dome 
arī pieņēma lēmumu par autotransporta 
tuneļa izbūvei nepieciešamo nekustamo 
īpašumu atsavināšanu. 

Diemžēl tuneļa būvniecība nav no-
tikusi. Laiks rit, ir pagājuši pieci gadi 
kopš būvprojekta apstiprināšanas, taču 
tuneļa nav, ir automašīnu sastrēgumi 
pie dzelzceļa pārbrauktuves, transport-
līdzekļu rindas, gaidot iespēju šķērsot 
sliežu ceļu, ar katru dienu kļūst aizvien 
garākas, gaidīšanas laiks – aizvien ilgāks. 

“Šāds stāvoklis nedrīkst būt mūžīgs. 
Dzelzceļš ir valsts īpašums, un valstij ir 
jārod finansējums, lai nodrošinātu slie-
žu ceļu šķērsošanu. Tāpēc arī Nacionālās 
apvienības “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK” Saeimas frakcija prasa šī 
tuneļa izbūvei nepieciešamā finansēju-
ma iekļaušanu valsts budžeta izdevu-
mos,” norāda E. Helmanis.

Saistībā ar sliežu ceļu šķērsošanu Kalna 
prospektā ir meklēts arī cits risinājums – 
ņemot vērā tuneļa izbūvei paredzētās ap-
jomīgās izmaksas, tika uzsāktas sarunas 
par pārvada būvniecību pāri dzelzceļam 
Kalna prospektā, uzsākta arī būvprojekta 
minimālā sastāvā jeb skiču projekta iz-
strāde, tika rīkota pārvada būvniecības ie-
ceres publiskā apspriešana. Kāpēc šobrīd 
notiek atgriešanās pie tuneļa, atmetot 
ieceri par pārvada būvniecību? Domes 
priekšsēdētājs skaidro, ka nemitīgi ir no-
tikušas konsultācijas ar ekspertiem, līdz 
nonākts pie secinājuma, ka autotrans-
porta tunelis tomēr ir daudz drošāks un 
ilgtspējīgāks risinājums nekā pārvads. 
“Autotransporta tuneļa būvprojekts ir 
izstrādāts, būvvalde to ir saskaņojusi. Lai 
gan, ņemot vērā noilgumu, šis būvpro-
jekts, veicot normatīvajos aktos noteiktās 
procedūras, ir jāsaskaņo atkārtoti, tomēr 
nav jātērē finansējums jauna būvprojek-
ta  izstrādei, un tas ir ļoti būtiski,” norāda 
domes priekšsēdētājs, paužot cerību, 
ka Saeimas deputāti, lemjot par nāka-
mā gada budžetu, neignorēs Nacionālās 
apvienības “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK” frakcijas priekšlikumu par 
finansējuma piešķiršanu autotransporta 
tuneļa izbūvei Ogrē.

MUZIKĀLĀ TEĀTRA IZVEIDĒ 
AKTĪVI JĀIESAISTĀS VALSTIJ

2021.  gada 26.  februārī kultūras mi-
nistrs Nauris Puntulis un Ogres novada 
pašvaldības domes priekšsēdētājs Egils 
Helmanis parakstīja nodomu protokolu 
par iespēju Ogrē attīstīt muzikālo teātri. 
E. Helmanis: “Kultūras ministrija nodomu 
protokolā apņēmās sadarboties ar Ogres 
novada pašvaldību finanšu līdzekļu pie-
saistē teātra ēkas būvniecībai un dar-
bības nodrošināšanai. Kultūras ministri 

nemitīgi mainās, taču tas nenozīmē, ka 
nav spēkā parakstītie nodomu protoko-
li, vienošanās, līgumi vai kāda cita veida 
dokumenti. Projekta pirmās trīs kārtas, 
kas saistās ar pašvaldības teritorijas pār-
būvi un labiekārtošanu, ir uzsāktas, par 
nepieciešamo finansējumu gādā paš-
valdība. Bet attiecībā uz 4. un 5.  kārtas 
realizēšanu ir jāiesaistās valstij, un te vē-
lamies atbalstu, iekļaujot nepieciešamo 
finansējumu valsts budžetā. Ļoti ceru, ka 
savulaik parakstītais nodomu protokols 
par muzikālā teātra izveidi Ogrē nepār-
klāsies ar putekļu kārtu kāda ministrijas 
kabineta plauktā, kā arī ministrija mek-
lēs finansējuma piesaistes iespējas mu-
zikālā teātra žanra attīstībai.”

Projekta “Muzikālais teātris Rīgas 
ielā 15, Ogrē” realizēšana paredzēta vai-
rākās kārtās. Šobrīd aktīvi rit projekta 
1. kārtas darbi – tiek izbūvēts Neatkarī-
bas laukums, šīs kārtas ietvaros tiek pār-
būvēta ēka Brīvības ielā  2, kurā tiks iz-
vietota Brīvības ceļa ekspozīcija, kopā ar 
laukumu veidojot vienotu ansambli, kas 
ataino Latvijas neatkarības atjaunošanas 
nozīmīgākos etapus no 1918.  gada līdz 
mūsdienām caur novada prizmu. 2. kār-
tā Brīvības ielā 3 tiks izbūvēts auto stāv-
laukums un 3. kārtā – rotaļu laukums Brī-
vības ielā 3. Uz Tautas nama pārbūvi un 
muzikālā teātra izveidi attiecas projekta 
4. un 5. kārta, un to īstenošanai tiek pra-
sīts valsts budžeta finansējums. 

Zita RUŅĢE,
Komunikācijas nodaļas preses sekretāre
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OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJAM 
JAUNS DIREKTORS

Ogres novada domes sēdē 
31. oktobrī deputāti vien-
balsīgi Ogres Vēstures 

un mākslas muzeja vadītāja 
amatā apstiprināja Jāni Ziņ-
ģīti.

Jauna muzeja direktora ie-
celšana bija nepieciešama, jo 
Ogres Vēstures un mākslas mu-
zeja līdzšinējā vadītāja Ilze Zariņa 
saskaņā ar 27. septembrī pieņemto do-
mes lēmumu ar 1. novembri ir pārcelta 
Ogres novada bāriņtiesas priekšsēdētā-
ja vietnieka amatā.

Uz Ogres Vēstures un mākslas mu-
zeja vadītāja amatu no 27.  septembra 
līdz 20. oktobrim bija izsludināts atklāts 
konkurss, kurā pieteicās trīs pretenden-

ti. Amata pretendentu vērtēša-
nas komisija par piemērotāko 

muzeja direktora amatam 
atzina J.  Ziņģīti, kuram ir 
vairāku gadu pieredze 
vadošā darbā (bijis Jaņa 
Rozentāla Rīgas mākslas 

vidusskolas un Mākslas iz-
glītības kompetences centra 

“Nacionālā mākslu vidusskola” 
direktora amatā, vadot līdz 450 darbi-

nieku lielu izglītības iestādes kolektīvu), 
kā arī plašas zināšanas un izpratne par 
muzeju darbību ne tikai Latvijā, bet arī 
citās valstīs. 

J. Ziņģītis Ogres Vēstures un mākslas 
muzeja vadītāja amata pienākumus 
sāka pildīt 4. novembrī. 

Ziemassvētku balle  
“ZIEMASSVĒTKU KAMANĀS”

14. decembrī plkst. 13.00 Ogres novada Kultūras centra Deju zālē Ogres pen-
sionāru biedrības, Ogres invalīdu biedrības, sieviešu invalīdu biedrības “Aspāzija” un 
Ogres politiski represēto kluba kopīgi rīkotā balle. 

Dalībai ballē jāpiesakās savās biedrībās. 

OGRES TEĀTRĪ
8. un 15.  decembrī plkst.  18.00 

PIRMIZRĀDE  – Ž.  Galserāna “Kredīts”. 
Ekstrēma komēdija ar detektīva ele-
mentiem 2 cēlienos. 

Vai jums ienāktu prātā palūgt, lai banka 
izsniedz jums kredītu, kā garantiju dodot 
pretī vienīgi savu goda vārdu? Diez vai 
kāds tā darītu. Bet tieši tā rīkojas lugas “Kre-
dīts” varonis Antonio. Tālāk jau seko gan-
drīz neiespējamu notikumu virtene, asi 
sižeta pagriezieni un negaidītas situācijas, 
asprātīgi dialogi un komiski pārpratumi. 

Mūsdienu katalāņu dramaturgs Žor-
di Galserāns (1964) Latvijā vislabāk pa-
zīstams kā lugas “Grenholma metode” 
autors. “Kredīts” (El crédito) ir viens no 
jaunākajiem dramaturga sarakstīta-
jiem darbiem, kas vēl nav ticis iestudēts 
Latvijas teātrī. Lugu no spāņu valodas 
tulkojusi Agnese Kasparova. Jauniestu-
dējuma radošā komanda: režija  – Jānis 

Kaijaks, scenogrāfija un kostīmi – Kristaps 
Kramiņš, gaismas  – Niks Cipruss, horeo-
grāfija  – Dace Mihailova, izrādes radošā 
direktore  – Ieva Rodiņa. Lomās: Guntis 
Kolbergs un Kalvis Kravalis. 

Izrādes tapšanu finansiāli atbalsta 
VKKF mērķprogramma “Latviešu vēstu-
risko zemju attīstības programma” un 
Vidzemes plānošanas reģions, Ogres 
novada pašvaldība un metālapstrādes 
uzņēmums “LS Steel”.

29.  decembrī plkst.  18.00 liriska 
franču komēdija “Rītdiena ir tālu”, pēc 
P. Barijē, Ž. P. Gredī lugas “Četrdesmit ka-
rāti” motīviem.

11. un 18. janvārī plkst. 18.00 – Jū-
džina O’Nīla “Garās dienas ceļš uz nakti”. 
Ģimenes drāma.

Biļetes uz Ogres teātra izrādēm – “Bi-
ļešu paradīzes” tīklā. Vairāk informācijas 
www.ogresteatris.lv. 

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS 
MUZEJĀ 

15. novembrī plkst.  15.00 
Ogres Vēstures un mākslas 
muzeja Mazajā zālē atklās 

izstādi “Ogres novada lauka pētījumi”, ap-
meklētājus iepazīstinot ar japāņu māksli-
nieka Ikuru Kuvajimas (Ikuru Kuwajima) 
mākslinieciskās izpētes rezultātiem 
pirmajā starptautiskajā mākslinieku 
rezidencē Ogres Vēstures un mākslas 
muzejā 2024.  gadā. Plkst.  18.00  – pa-
staiga izstādē ar Ikuru Kuvajimu. 

Mākslinieks šovasar izzināja ainavu un 
vēsturi Ogres novada lauku teritorijās – 
viņš devās ekspedīcijās gar Daugavu un 
Ogri, bet novada muzejos un bibliotē-
kās meklēja arhīvu fotogrāfijas. Savu 

pētījumu mākslinieks vizualizējis ar at-
saucēm uz vairākām teikām un leģen-
dām. Viņš lika lietā gan arhīvu fotogrāfi-
jas, gan arī savas fotogrāfijas un atrastos 
priekšmetus, piemēram, instalācijā par 
Ogres upi redzamas liepu lapu kolāžas 
un upmalā uzņemtas fotogrāfijas, jo tei-
ka “Kā cēlusies Ogre” vēsta, ka upe cēlu-
sies no liepas. Savukārt citu viņa darbu 
ierosmes pamatā ir vairākas teikas par 
Daugavu, Ķentes pilskalnu un Andreja 
Pumpura eposs “Lāčplēsis”. Izstādē būs 
skatāmi kā seni attēli, tā pavisam svaigi 
šīs apkaimes tvērumi. 

Izstāde apmeklētājiem būs pieejama 
no 15. novembra līdz 16. februārim. 

IZSTĀDES
Līdz 2. janvārim 1. un 2. stāva ātrijā 

apskatāma mākslinieces Ievas Jurjānes 
personālizstāde “Es zīmēju grāmatās”. 

Līdz 27. novembrim bibliotēkas abo-
nementā apskatāma seno grāmatu iz-
stāde “Grāmatu klēts”.

PASĀKUMI
Par godu Spēļu bibliotēkas atklāšanai, 

23. novembrī plkst. 11.00 un plkst. 14.00 
OCB bibliotēkas spēļu telpā 2.  stāvā aici-
nām spēlēt prāta spēles par Latviju. Ko-
mandas (2–5  cilvēki) aicinām pieteikties 
līdz 20. novembrim (e-pasts mara.zeltina-
micule@ocb.lv, tālr. 65068781).

16. novembrī plkst. 11.00 aicinām uz 
pirmo grāmatu kluba “LasītDrosme” 
tikšanos. Bērnu grāmatu klubs pieau-
gušajiem īpaši aicina vecākus, vecvecā-
kus un pedagogus. Pieteikšanās, rakstot 
WhatsApp (tālruņa numurs 26417639). 
Vietu skaits ierobežots.

Ogres Centrālā bibliotēka piedāvā inter-
aktīvu spēli “Leģendas par leģendām”. 
Spēle veidota kā atjautīgs orientēšanās 
piedzīvojums bibliotēkas telpās ar izzino-
šiem elementiem. Vēlamais dalībnieku 

skaits komandā – no 2 līdz 5. Aptuvenais 
spēles ilgums  – 40  minūtes. Pieteikties 
spēlei iespējams, zvanot uz bibliotēkas In-
formācijas centru pa tālruni 65068781.

BĒRNU LITERATŪRAS NODAĻĀ
Līdz 30.  novembrim Latvijas valsts 

svētkiem veltītas aktivitātes “Par Tevi, 
Latvija”:

• Bērnu literatūras nodaļā – erudīci-
jas konkurss, krustvārdu mīkla “Vai 
tu pazīsti savu Latviju?”, radošais 
konkurss “Latvija ir…”;

• Jauniešu lasītavā – lasīšanas akcija 
“Nezināmā grāmata”.

13.  novembrī plkst.  17.00 Ziemeļ-
valstu literatūras nedēļai veltīts pa-
sākums 2.–5.  klašu skolēniem. Pie-
teikšanās, rakstot WhatsApp (tālruņa 
numurs 28618558). Vietu skaits pasāku-
mā ierobežots.

Vairāk informācijas par konkursu notei-
kumiem un pasākumu norisi Bērnu litera-
tūras nodaļā meklējiet mājaslapā: www.
ocb.lv vai bibliotēkas sociālo tīklu profilos.

Par aktuālo aicinām sekot līdzi bibliotē-
kas mājaslapā www.ocb.lv, kā arī sociālo 
tīklu profilos Facebook un Instagram. 

OGRES CENTRĀLAJĀ  
BIBLIOTĒKĀ

IKŠĶILĒ IZVEIDOTS JAUNS SPORTA KLUBS

Par sporta klubu MULTISPORTS 
stāsta tā dibinātājs Jānis Puriņš: 

–  Ar sportu esmu saistīts vairāk 
nekā 30  gadu, 10 no tiem kā profesio-
nāls sportists un pēdējos 12  gadus kā 
hokeja treneris.

Ideja par MULTISPORTU dzima šova-
sar, novērojot savu bērnu aizrautību, 
enerģiju un vēlmi apgūt visdažādākos 
sporta veidus, iepazīt jaunus draugus 
un trenerus, gūt visdažādākās emocijas 
un piedzīvojumus. 

Treniņu plāns ir veidots, balstoties 
uz Ziemeļamerikā un Eiropā iegūtajām 
zināšanām un pieredzi. Darbā ar jau-
niešiem ir svarīgi, lai treniņi būtu pār-
domāti un droši, ņemot vērā jauniešu 
nepārtraukto augšanu. Muskuļi, saites 
un skelets attīstās, tāpēc ir būtiski, lai 
slodze būtu sabalansēta un nekaitīga. 
Lai treniņi būtu interesanti un motivē-
joši, regulāri piesaistām dažādus sporta 
veidu speciālistus ar unikālu pieredzi. 

Mūsu mērķis – iesaistīt bērnus visda-
žādākajās, jautrās un attīstošās sporta 
aktivitātēs, lai izbaudītu sportu, piln-
veidotos un atrastu pašiem savu kaisli, 
kā arī veicināt mīlestību pret daudziem 
sporta veidiem, attīstīt veselīgu un ak-
tīvu dzīvesveidu un nodrošināt iespējas 

bērniem pārbaudīt un attīstīt jaunas 
prasmes. 

Pārejot no viena sporta veida uz citu, 
bērniem ir iespēja attīstīt jaunus talan-
tus un prasmes atšķirīgā vidē. Nevaram 
paredzēt, kurā sporta veidā bērns galu 
galā iemīlēsies, taču ir svarīgi nenodarīt 
viņiem pāri ar priekšlaicīgu specializāci-
ju. Jādod viņiem iespēja izzināt dažādus 
sporta veidus un noskaidrot, kas viņiem 
pašiem patīk visvairāk!

Mēs uzskatām, ka jaunatnes sports 
nav tikai uzvaru un zaudējumu skaitī-
šana, bet gan iespēja bērniem augt un 
mācīties, socializēties, iegūstot pozitīvas 
emocijas, pieredzi un pārliecību par sevi! 

Aicinu visus bērnus un jauniešus pa-
mēģināt. Neatkarīgi no vecuma vai spē-
jām, MULTISPORTS ir sporta klubs, kurā 
ikviens var atrast sev ko jaunu. 

Ogres novada  
UZŅĒMĒJU TIRDZIŅŠ  

17. novembrī no plkst. 10 līdz 15  
Ogrē, Brīvības ielas gājēju posmā
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22.  decembrī plkst.  12.00 ONKC Lielajā 

zālē izrāde KRAUKŠĶĪTIS. Izrāde paredzēta 
skatītājiem no 5 gadu vecuma. Nika Matve-
jeva un Marata Samauska muzikālā izrāde 
KRAUKŠĶĪTIS ir tapusi pēc Margaritas Stā-
rastes pasakas KRAUKŠĶĪTIS motīviem. Biļe-
tes 12–20 eiro.

22. decembrī plkst. 14.00 Brīvības ielas gā-
jēju posmā Ziemassvētku tirdziņš Ogrē.

22.  decembrī plkst.  16.00 ONKC Mazajā 
zālē ONKC sieviešu kora RASA Ziemassvētku 
koncerts. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novad-
nieka karti/lietotni. 

26. decembrī plkst. 16.00 ONKC Lielajā zālē 
animācijas filma 200% VILKS. Biļetes 5  eiro, 
4 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

29.  decembrī plkst.  11.00 ONKC Lielajā 
zālē izrāde “Ričijs Rū. Ziemassvētku pasaka”. 
Biļetes 15–22 eiro.

31. decembrī plkst. 21.00 ONKC Deju zālē 
Jaunā gada balle IEDEJO  2025. Ar grupu 
STRADIVARI un DJ Prestly. Ballē paredzētas 
aktivitātes: ALEGRIA dejotājas, taro kārtis; 
mākslīgā intelekta momentfoto. Biļetes 
40 eiro/35 eiro ar Ogres novadnieka karti/lie-
totni – viena biļete personai Deju zālē pie gal-
diņa; 35 eiro/30 eiro ar Ogres novadnieka kar-
ti/lietotni viena biļete personai Gandrīz Deju 
zālē un Baltajā zālē pie galdiņa; privāta svinī-
bu telpa līdz 15 personām – 520 eiro; privāta 
svinību telpa līdz 20 personām – 680 eiro.

OGRESGALĀ
21.  novembrī plkst.  19.00 Ogresgala 

Tautas namā spēlfilma ZEME, KAS DZIED. 
Biļetes 4  eiro, 3  eiro ar Ogres novadnieka 
karti/lietotni. 

1.  decembrī plkst.  17.00 pie Ogresgala 
Tautas nama Ogresgala egles iedegšana ar 
lāci Artūru.

5. decembrī plkst. 19.00 Ogresgala Tautas 
namā animācijas filma MEITENE DZINĒJ-
SUNS. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novad-
nieka karti/lietotni. 

29. decembrī plkst. 21.00 Ogresgala Tau-
tas namā Vecgada deju vakars ar Aldi Gran-
dānu. Biļetes 18 eiro, 15 eiro ar Ogres novad-
nieka karti/lietotni. Pasākuma dienā 20 eiro; 
norēķini uz vietas tikai skaidrā naudā.

CIEMUPĒ
28. novembrī plkst. 19.00 Ciemupes Tau-

tas namā ģimenes filma BUM! Biļetes 3 eiro.
30. novembrī plkst. 17.00 Ciemupes Tau-

tas namā Regīnas Devītes monoizrāde SIEVIE-
TE AR DZELTENĀM BRILLĒM. Biļetes 12 eiro.

2. decembrī plkst. 18.30 Ciemupes bib-
liotēkā lasītāju klubiņa “Dalies priekā” tik-
šanās. Aicināti visi interesenti!

12. decembrī plkst. 19.00 Ciemupes Tau-
tas namā spēlfilma CILDENIE. Biļetes 3 eiro.

25. decembrī plkst. 21.00 Ciemupes Tau-
tas namā ZIEMASSVĒTKU BALLE. Biļetes 
15  eiro, 12  eiro ar Ogres novadnieka karti/
lietotni. Pasākuma dienā 18 eiro; norēķini uz 
vietas tikai skaidrā naudā.

BIRZGALĒ
1. decembrī plkst. 15.00 pie Birzgales Tau-

tas nama Ziemassvētku eglītes iedegšanas 
pasākums. Piedalās Birzgales amatierkolektī-
vi un pasaku tēli. Ieeja bez maksas.

10. decembrī plkst. 16.00 Birzgales Tautas 
namā koncerts senioriem un personām ar in-
validitāti UZDĀVINI SEV SVĒTKUS!. Pieteikties 
iepriekš pa tālruni 29424612 (Mudīte). Ieeja 
bez maksas.

21. decembrī plkst. 16.00 Birzgales Tau-
tas namā koncerts ZIEMAS STĀSTI. Pieda-
lās Elizabete Zagorska un Andris Ābelīte. 
Biļetes 5 eiro.

IKŠĶILĒ
22.  novembrī plkst.  19.00 Ikšķiles Tautas 

namā VALTERS KRAUZE/AUTORVAKARS ar 
muzikālām ilustrācijām. Biļetes www.bilesu-
paradize.lv.

29.  novembrī plkst.  20.00 Ikšķiles Tautas 
namā ATPŪTAS VAKARS ar Ufo, DJ Japāni un 
draugiem. Biļetes www.bilesuparadize.lv.

1.  decembrī ZIEMAS BRĪNUMSVĒTKI: Ik-
šķiles Tautas namā plkst.  15.00 jautras, ra-
došas un izzinošas aktivitātes visai ģimenei 
kopā ar Jauno meistaru pulciņu, Ikšķiles Brī-
vo skolu, Modes mākslas radošo darbnīcu, 
Ikšķiles Jauniešu centru un Ikšķiles senio-
riem; Ikšķiles Centra laukumā plkst.  16.45 
muzikāla izrāde ģimenēm “Iedomīgā eglīte”, 
plkst. 17.30 Ikšķiles Svētku egles iedegšana.

7.  decembrī plkst.  12.00 Ikšķiles Tautas 
namā senioru deju kopas “Vijas” koncerts 
SVEČU BALLE.

8.  decembrī plkst.  11.00 Ikšķiles Tautas 
namā jautra izrāde bērniem un vecākiem 

KURŠ IR ZIEMASSVĒTKU VECĪTIS?  Biļetes 
www.bilesuparadize.lv.

12.  decembrī plkst.  18.00 Ikšķiles Tautas 
namā bērnu vokāla ansambļa “Puķuzirnis” 
koncerts. Ieeja bez maksas.

31.  decembrī plkst.  21.00–3.00 Ikšķiles 
Tautas namā JAUNGADA BALLE ar gru-
pu RABARBERI. Balles apmeklētāji laipni 
aicināti ierasties ar savu cienastu. Biļetes 
iepriekšpārdošanā Ikšķiles Tautas namā 
P., O., T., C. no plkst. 15.00 līdz 19.00, biļe-
šu cena līdz 13. decembrim 20 eiro, vēlāk 
25 eiro.

JUMPRAVĀ
29.  novembrī plkst.  18.00 iepretim Jum-

pravas Kultūras namam Ziemassvētku eglītes 
iedegšana kopā ar Rūķi, kaķi Garfīldu un Eve-
restu no “Ķepu patruļas”. 

30. novembrī plkst. 19.00 Jumpravas Kul-
tūras nama Lielajā zālē VPDK “Saime” Andru 
dienas sadancis. Ieejas maksa 3 eiro.

20.  decembrī Jumpravas Kultūras nama 
Lielajā zālē Ziemassvētki senioriem un per-
sonām ar invaliditāti: plkst.  12.00 svētku 
koncerts, plkst.  13.00 groziņballe ar grupu 
“Galaktika”. Pieteikšanās pa tālr. 25450061 vai 
e-pastā knjumprava@ogresnovads.lv.

KRAPĒ
30. novembrī plkst. 16.00  pie Krapes Tau-

tas nama
Ziemassvētku eglītes iedegšanas pasā-

kums, būs rotaļu programma bērniem kopā 
ar Rūķeni. Pasākums bez maksas.

21.  decembrī plkst.  12.00  Krapes Tautas 
namā Ziemassvētku eglīte pirmsskolas vecu-
ma bērniem. Ieeja bez maksas.

ĶEGUMĀ
23. novembrī plkst. 18.30 Ķeguma Tautas 

namā Lielā Ziemassvētku labdarības izsole. 

Starptautiskais Soroptimistu klubs OGRE–
ĶEGUMS kopā ar Ķeguma Tautas namu un 
labdarības veikalu PŪNE aicina uz Lielo Zie-
massvētku labdarības izsoli. Izsolei domātās 
mantas (var arī ar Ziemassvētku tematiku), 
izņemot apģērbus un apavus, var nogādāt 
Ķeguma Tautas namā jau iepriekš. Sadarbo-
joties ar veikalu PŪNE, izsolē iegūtos līdzek-
ļus novirzīs Ziemassvētku dāvanu sagatavo-
šanai mūsu apkaimes ļaudīm (vientuļajiem 
pensionāriem, trūcīgajām ģimenēm ar bēr-
niem, grūtībās nonākušajiem).

Pasākuma laikā būs iespēja nobaudīt siltu 
dzērienu un apēst kādu piparkūku!

Izlozēsim arī īpašo dāvanu karti.
27. novembrī plkst. 18.30 Ķeguma Tautas 

namā Pirmās adventes vainagu meistarklase.
Vainagu sagatavošanas komplekti būs 

sarūpēti, bet droši var ņemt savus vēlamos 
dekorus. Būsim parūpējušies arī par gardiem 
svētku dzērieniem un našķiem. 

Dalības maksa 10 eiro, vietu skaits ierobe-
žots, vietas rezervācija, iepriekš piesakoties 
pa tālr. 24423322.

1. decembrī plkst.  17.00 Ķeguma parkā 
Lielās egles iedegšana kopā ar BRĪNUMU LĀ-
DES varoņiem. Ieeja bez maksas.

4. decembrī plkst.  18.30 Ķeguma Tautas 
namā Otrās adventes aromātisko vasku un 
sveču meistarklase. Aromātisko vasku un 
sveču liešanas komplekti būs sagatavoti, bet 
droši vari paņemt līdzi sev vēlamus dekorus. 
Būsim parūpējušies arī par gardiem svēt-
ku dzērieniem un našķiem. Dalības maksa 
10  eiro, vietu skaits ierobežots, vietas rezer-
vācija, iepriekš piesakoties pa tālr. 24423322.

5.  decembrī plkst.  13.00 Ķeguma Tautas 
namā Jāzepa Osmaņa bērnu dzejas grāmatas 
“Raibais taurenis” atklāšana. Aicinām piedalī-
ties zīmējumu konkursā “Raibais taurenis”, zī-
mējumi jānodod līdz 3. decembrim Ķeguma 
Tautas namā. Plašāka informācija, zvanot pa 
tālr. 28442744. Ieeja bez maksas.

7.  decembrī plkst.  18.00 Ķeguma vidus-
skolā VPDK “Kadiķis” 35  gadu jubilejas kon-
certs. Ciemosies seni un jauni, tuvāki un tālāki 
deju draugi. Ieeja bez maksas. 

11. decembrī plkst. 18.30 Ķeguma Tautas 
namā Trešās adventes zefīru gatavošanas 
meistarklase. Visi nepieciešamie materiāli būs 
sarūpēti. Būsim parūpējušies arī par gardiem 
svētku dzērieniem un našķiem. Dalības mak-
sa 10 eiro, vietu skaits ierobežots, vietas rezer-
vācija, iepriekš piesakoties pa tālr. 24423322.

13.  decembrī Ķeguma parkā no 
plkst.  17.00 līdz 21.00 Ziemassvētku vakara 
tirdziņš.

Tirgotāji, kuri vēlas piedalīties tirdziņā, aici-
nāti pieteikt savu kandidatūru, aizpildot pie-
teikuma anketu https://forms.gle/tzqA5Cor3v-
3kkdaY7 vai rakstot uz e-pastu vita.skutele@
ogresnovads.lv.

Tā kā vietu skaits ir ierobežots un tirdziņš 
būs Ziemassvētku noskaņās, tiks veikta pie-
dāvājuma atbilstības izvērtēšana. Pieteikša-
nās atvērta līdz 6. decembrim.

14.  decembrī Ķeguma Tautas namā 
Leģendārā Ziemassvētku disko nakts ar 
grupu MIXERI. Ieeja no plkst. 21.00, kon-
certa sākums plkst. 23.00. Visa vakara garu-

mā gurnus iekustinās DJ 
SALATĒVS; grupas MIXE-
RI koncerts; darbosies 
foto stūris; 90. gadu chill 
zona. Biļetes līdz koncer-
ta dienai 8 eiro, koncerta 
dienā 10  eiro. Galdiņu 
rezervācija, pērkot biļetes iepriekšpārdošanā 
Ķeguma Tautas namā.

No 16. līdz 20. decembrim katru dienu no 
plkst. 10.00 līdz 18.00 Ķeguma Tautas namā

Ķeguma pensionāru biedrības “Radošā  
darbnīca”, kā arī darbosies pārsteigumu 
loterija.

ĶEIPENĒ
25. novembrī no plkst. 18.00 Ķeipenes Se-

nioru skola aicina dažāda vecuma interesen-
tus uz NOVUSA treniņnodarbībām Ķeipenes 
Tautas namā!

1. decembrī plkst.  14.00 Ķeipenes Tautas 
namā grupas “Eridana” koncertprogramma 
“Sajūti Ziemassvētkus”. Biļetes cena 5  eiro, 
skolēniem bez maksas; plkst.  15.00 pie Ķei-
penes Tautas nama Ziemassvētku piedzīvo-
jums; plkst. 16.00 Lielās svētku egles iedegša-
na Ķeipenes kalnā.

13. decembrī plkst. 11.00 Ķeipenes Tautas 
namā pasākums vecākajai paaudzei “Ziemas-
svētku noskaņās” kopā ar aktieri un dziedā-
tāju Edgaru Pujātu, Jēkabpils Vidusdaugavas 
NVO dienas centra “Kopā būt” dāmu deju ko-
lektīvu un Ēriku Smaļķi!

Līdzi gardumiņš, tēja un kafija uz vietas! 
15.  decembrī plkst.  14 Ķeipenes Tautas 

namā koncerts “Bērna Ziemassvētku sapnis”. 
Ieeja bez maksas.

31.  decembrī plkst.  22 Ķeipenes Tautas 
namā Jaunā gada sagaidīšanas BALLE. Par 
mūziku un noskaņu gādās skanīgais un at-
raktīvais ARNIS GRAPS. Biļetes cena 10 eiro. 
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 26545470.

LAUBERĒ
1. decembrī plkst.  17.00 Lauberes Kul-

tūras namā koncerts ar amatiermākslas ko-
lektīvu līdzdalību. Pēc koncerta iedegsim 
Ziemassvētku eglīti Kultūras nama pagalmā. 
Laipni aicināti!

8. decembrī plkst. 14.00 Lauberes Kultū-
ras namā duets MEDIANTE koncertprogram-
mā ZIEMA BŪS. Skanēs skaistākās latviešu 
komponistu Ziemassvētku dziesmas, kā arī 
ansambļa oriģinālmūzika. Ieeja bez maksas.

15.  decembrī plkst.  14.00 Lauberes Kul-
tūras namā radošā darbnīca ZIEMASSVĒTKU 
PIPARKŪKA. Gatavosim paši piparkūku mīklu 
un cepsim gardas piparkūkas. Produkti tiks 
nodrošināti. Gaidīsim!

21.  decembrī plkst.  20.00 Lauberes 
Kultūras namā muzikāls uzvedums ZIE-
MASSVĒTKU ROZE, piedalās amatierteātris 
ZĪLES un JDK SPIETS. Gaidīsim jūs ar siltu 
piparmētru tēju un pašu ceptām piparkū-
kām! Ieeja bez maksas.

22. decembrī plkst. 11.00 Lauberes Kultū-
ras namā Ziemassvētku tirdziņš. Aicināti visi 
pirkt un pārdot gribētāji.

26. decembrī plkst. 11.00 Lauberes Kul-
tūras namā Ziemassvētku vecītis ciemos 
gaidīs mazos lauberiešus (no 0  gadiņiem 
līdz 4. klasei ieskaitot).

Pasākumi var tikt filmēti un fotografēti. Iegūtais materiāls var tikt izmantots publicitātes vajadzībām.

u Sākums 3. lpp. 
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28. decembrī plkst. 22.00 Lauberes Kultū-
ras namā Vecgada balle kopā ar grupu GIN-
DER BAND. Biļetes 15 eiro. Biļetes iegādāties 
un vietu pie galdiņa pieteikt līdz 23. decem-
brim. Informācija pa tālruni 29176748.

LĒDMANĒ
14.  novembrī plkst. 18.00 pie Lēdmanes 

Tautas nama CIRKS BLAKE. ŠOVS visai ģime-
nei. Biļetes 10–16 eiro.

26.  novembrī plkst.  18.00 Lēdmanes 
Tautas namā aģentūra OLEE piedāvā iz-
glītojošu un jautru izrādi bērniem un viņu 
vecākiem DVĪŅU MĀSAS SKUMJAS UN 
PRIEKS. Biļetes 3 eiro.

28.  novembrī plkst.   18.00 Lēdmanes 
Tautas namā izglītojoši praktisks imidža 
seminārs GADI NAV ŠĶĒRSLIS  – STILAM IR 
NOZĪME. Semināra vadītāja – Dr. psych., Mg. 
paed., sertificēta psiholoģe, pedagoģe, paš-
izaugsmes trenere Agrita Grosbarte, AGRI-
TAS SKAISTUMA STUDIJAS vadītāja. 

7. decembrī plkst. 16.00 Lēdmanes Tautas 
namā vokālā ansambļa STARI 30  gadu un 
Lēdmanes amatierteātra 20  gadu jubilejas 
koncertuzvedums PAR VISU MAKSĀJU ES 
DĀRGI. Ieeja bez maksas.

15.  decembrī no plkst.  10.00 līdz 13.30 
Lēdmanes Tautas namā Ziemassvētku dāva-
nu tirdziņš. Lūdzam tirgotājus pieteikties līdz 
10. decembrim, rakstot uz e-pastu ledmane.
tautasnams@ogresnovads.lv.

15.  decembrī plkst.  14.00 Lēdmanes 
Tautas namā Santas Sāres Ziemassvētku 
koncerts MANA ZIEMASSVĒTKU LŪGŠANA. 
Biļetes 5  eiro, pensionāriem, skolēniem 
3 eiro.

20. decembrī plkst. 11.00 Lēdmanes Tau-
tas namā Leļļu teātra Ziemassvētku izrāde 
bērniem. Ieeja bez maksas. 

Lūdzam bērnu vecākus pieteikt savas 
pirmsskolas vecuma mazās atvases, kas 
neapmeklē bērnudārzu un ir deklarētas 
Lēdmanes pagastā, saldumu paciņas sa-
ņemšanai. Pieteikumu lūdzam sūtīt uz e-
pastu ledmane.tautasnams@ogresnovads.
lv līdz 15. decembrim, uzrādot bērna vār-
du, uzvārdu, dzimšanas gadu, deklarēto 
adresi.

24. decembrī plkst. 16.00 Lēdmanes diev-
namā Ziemassvētku dievkalpojums ar sie-
viešu kora LĒDMANE piedalīšanos.

LIELVĀRDĒ
22. novembrī plkst. 20.00 Lielvārdes Kul-

tūras namā Comedy Latvia komiķis Kaspara 
Žilins stand-up komēdijā KAUNS TEVI PAZĪT. 
Biļetes bezrindas.lv.

28. novembrī plkst. 18.30 Lielvārdes Kul-
tūras namā vakarēšana ZIEMU GAIDOT kopā 
ar folkloras kopu JOSTA. Ieeja bez maksas.

1. decembrī plkst. 15.00 Lielvārdes Kultūras 
namā koncertizrāde visai ģimenei ČUČUMUI-
ŽAS ZIEMASSVĒTKU PASAKA. Neaizmirstams 
muzikāls uzvedums ar iemīļotā televīzijas rai-
dījuma “Čučumuiža” rūķu Taustiņa, Kikī, Bon-
bondziņa, kā arī rūķīšu krustmāmiņas Kristī-
nes piedalīšanos. Ieeja bez maksas.

1. decembrī plkst. 16.30 Spīdalas saliņā 
Lielvārdes Ziemassvētku egles iedegšana 
kopā ar Ziemassvētku vecīti un Čučumuižas 
rūķiem. Ieeja bez maksas.

7. decembrī plkst. 19.00 Lielvārdes Kul-
tūras namā labdarības koncerts ESI MANS 
DRAUGS. Visa biļešu summa arī šogad tiks 
ziedota Ogres novada Sociālā dienesta 

klientiem ar garīga rakstura saslimšanām. 
Biļetes iespējams iegādāties tikai iepriekš-
pārdošanā Biļešu paradīzes vai Lielvārdes 
Kultūras nama kasē.

14.  decembrī plkst.  18.00 Lielvārdes 
Kultūras namā attiecību komēdija RABAR-
BERU VĪNS. Biļetes pieejamas Biļešu paradī-
zes kasēs.

17. decembrī plkst. 18.00 Lielvārdes Kultū-
ras namā Rīgas Gospelkoris & Kristīne Prauli-
ņa. Biļetes pieejamas Biļešu paradīzes kasēs.

20.  decembrī no plkst.  16.00 līdz 20.00  
Lāčplēša laukumā Ziemassvētku tirdziņš. 

22. decembrī plkst. 13.00 Lielvārdes Kul-
tūras namā deju kolektīva PŪPOLĪTIS Zie-
massvētku koncerts. Ieejas maksa 3 eiro.

26. decembrī plkst. 17.00 Lielvārdes Kul-
tūras namā bērnu vokālās studijas MIKAU-
ŠI, sieviešu vokālā ansambļa PUSNAKTS 
STUNDĀ un senioru kora KAMENE Ziemas-
svētku koncerts. Ieejas maksa 3 eiro.

31. decembrī no plkst. 21.00 Lielvārdes 
Kultūras namā JAUNĀ GADA BALLE (pie 
galdiņiem ar pašu sarūpētu cienastu), pie-
teikšanās līdz 20. decembrim, biļetes cena 
30 eiro. Biļetes pieejamas Lielvārdes Kultū-
ras nama kasē. 

MADLIENĀ
19. novembrī plkst. 13.00 Madlienas Kul-

tūras namā Senioru rudens balle. Ar jaukiem 
stāstiem mūs priecēs literāte Rasma Urtāne. 
Par labu garasstāvokli un mūziku rūpēsies 
grupa ĶIRMJI, līdzi jāņem groziņš. Uz tikšanos!

26. novembrī plkst. 10.00 Madlienas Kul-
tūras namā TEĀTRIS UN ES interaktīva piedzī-
vojumu izrāde bērniem NOSLĒPUMU SALA. 
Biļetes 3 eiro.

1.  decembrī plkst.  16.00 pie Madlienas 
Kultūras nama Lielās svētku egles aizdegša-
na kopā ar Lielvārdes folkloras kopu JOSTA 
un Madlienas Kultūras nama pirmsskolas 
bērnu deju kolektīvu LIENĪTE.

7. decembrī plkst. 19.00 Madlienas Kultū-
ras namā Sauleskalna Tautas nama amatier-
teātris PRIEKĀ ar izrādi MEKLĒJIET SIEVIETI. 
Režisore Juta Fiļipoviča. Biļetes 3 eiro.

8.  decembrī plkst.  16.00 Madlienas  
Kultūras namā vietējo deju kolektīvu Ziemas-
svētku koncerts. Piedalās: BDK LIENĪTE, JDK 
DAINA UN VPDK MADE. Ieeja bez maksas.

14. decembrī plkst. 19.00 Madlienas Kul-
tūras namā grupas GALAKTIKA Ziemassvēt-
ku koncerts UZZĪMĒ MANI ZIEMASSVĒTKOS. 
Biļetes varēs iegādāties Kultūras namā darba 
dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00 vai pirms pa-
sākuma. Biļetes 10 eiro.

15. decembrī plkst. 16.00 Madlienas Kul-
tūras namā jauktā kora MADLIENA Ziemas-
svētku koncerts. Ieeja bez maksas.

21. decembrī plkst. 12.00 Madlienas Kul-
tūras namā Ziemassvētku radošās darbnīcas 
bērniem. Ieeja bez maksas.

22. decembrī plkst. 16.00 Madlienas Kul-
tūras namā pūtēju orķestra MADLIENA Zie-
massvētku koncerts CITĀDI ZIEMASSVĒTKI. 
Ieeja bez maksas.

28.  decembrī plkst.  21.00 Madlienas 
Kultūras namā Vecgada balle pie galdi-
ņiem kopā ar Jāni Krūmiņu no grupas 
APVEDCEĻŠ, starplaikos Jūs izklaidēs 
DJ GUNCHS. Biļetes 10  eiro, biļešu ie-
priekšpārdošana un galdiņu rezervēša-
na līdz 26. decembrim, zvanot pa tālruni 
26301510 vai 26097808.

MAZOZOLOS
1.  decembrī plkst.  12.00 Mazozolu Kul-

tūras namā Adventes vainaga veidošanas 
meistarklase kopā ar “Ievziedi un Ogas” īpaš-
nieci Ievu Vecvagari. Vietu skaits ierobežots. 
Informācija un dalības pieteikšana pa tālr. 
22408067. Dalības maksa 15 eiro.

14.  decembrī plkst.  14.00 Mazozolu Kul-
tūras namā Ziemassvētku ieskaņas koncerts 
“Mūsu Ziemassvētki”. Ieeja bez maksas.

21.  decembrī plkst.  12.00 Mazozolu Kul-
tūras namā Ziemassvētku pasākums Maz-
ozolu pagasta pirmsskolas vecuma bērniem 
“Zaķēna nedarbi un Ziemassvētku glābšana” 
kopā ar radošo apvienību “Brīnumu lāde”. 
Skolas vecuma bērnu vai citu pagastu/pilsē-
tu pirmsskolas/skolas vecuma bērnu dalību 
pieteikt pa tālr. 22408067. Ieeja bez maksas.

MEŅĢELĒ
22. novembrī plkst. 17.00 Meņģeles Tau-

tas namā izglītojošs nodarbību cikls ĒTERIS-
KO EĻĻU IZMANTOŠANA IKDIENĀ UN VESE-
LĪBAS STIPRINĀŠAI. 

1. decembrī plkst. 16.00 Meņģeles Tautas 
namā iedegsim 1. svecīti Adventes vainagā 
un darbosimies radošajās nodarbībās ZIE-
MASSVĒTKU ROTĀJUMU GATAVOŠANA.

7. decembrī plkst. 18.00 Meņģeles Tautas 
namā iedegsim 2. svecīti Adventes vainagā 
un klausīsimies SKAŅUMĀJAS koncertu.

15. decembrī plkst.  16.00 Meņģeles Tau-
tas namā iedegsim 3. svecīti Adventes vaina-
gā un klausīsimies Meņģeles literāri radošās 
kopas sagatavotajā koncertprogrammā.

18. decembrī plkst. 12.00 Meņģeles Tau-
tas namā Ziemassvētku pasākums senio-
riem. Ciemos gaidīsim draugus no citiem 
pagastiem, lai kopā ar dziedātāju 

Andri Skuju ieskandinātu Ziemassvētkus.
22.  decembrī plkst.  18.00 iedegsim 

4.  svecīti Adventes vainagā un dosimies 
uz Meņģeles estrādi, lai kopā ar biedrības  
NĪTAUREŅI dalībniekiem baudītu Ziemas-
svētku priekus un atrakcijas.

26. decembrī plkst. 17.00 Meņģeles Tau-
tas namā dueta MEDIANTE Ziemassvētku 
koncerts ZIEMA BŪS.

REMBATĒ
1. decembrī plkst. 17.00 pie Rembates Tau-

tas nama iedegsim lampiņas Rembates pa-
gasta Ziemassvētku eglītē. Kopā iesim rotaļās 
un radoši darbosimies. Turpināsim iesākto tra-
dīciju, Ziesmassvētku tirdziņu, kurā būs iespē-
ja iegādāties mājražotāju un bērnu pašdarinā-
tus labumus. Tālrunis informācijai 22474459.

19. decembrī plkst. 18.00 Rembates Tau-
tas nama Tradīciju zālē Rembates bibliotē-
ka aicina uz ziemas saulgriežu sagaidīšanu 
kopā ar radošo darbnīcu SAPNĪCA – darbo-
simies radoši un veidosim katrs savu saules 
ritu. Vietu skaits ierobežots, pieteikties pa 
tālr. 27365656 (Agita). Ieeja bez maksas. 

SUNTAŽOS
No 16. novembra Suntažu Kultūras namā 

Inetas Donskas darbu izstāde “Pusgadsimta 
pūra lāde”. Izstādes atklāšana 19.  novembrī 
plkst. 17.00.

7. decembrī plkst. 17.00 Suntažu Kultūras 
namā vokālo ansambļu sadziedāšanās “Balts 
ir!”. Ieeja bez maksas.

14. decembrī plkst. 11.00 Suntažu Kultū-
ras namā muzikāla Ziemassvētku izrāde bēr-
niem un vecākiem “MURVAUKŠĶU ZIEMAS-
SVĒTKI”. Ieeja bez maksas.

25.  decembrī plkst.  21.00 Suntažu Kul-
tūras namā Ziemassvētku balle ar grupu 
“TirkizBand”. Ieejas maksa 15  eiro. Vietu re-
zervēšana un biļešu izpirkšana līdz 20.  de-
cembrim Suntažu Kultūras namā (otrdienās, 
ceturtdienās no plkst. 9.00 līdz 15.00) vai pa 
tālruni 20529122.

TĪNŪŽOS
23.  novembrī Tīnūžu Tautas namā 

plkst. 17.00 deju kolektīvu koncerts “Rudens 
danči Tīnūžos”.

24.  novembrī Tīnūžu Tautas namā: 
plkst.  11.00 Jumpravas amatierteātra izrā-
de “Spēlēsimies?.!”; plkst.  13.30 Ķeipenes 
amatierteātra PŪCE izrāde “Džentlmenis ar 
pannu”; plkst. 16.00 Lielvārdes pensionāru 
biedrības senioru teātra “Paši” izrāde “Trakās 
arestantes”. Ieeja bez maksas.

30.  novembrī plkst.  17.00 Tīnūžu Tautas 
namā BDK “Spolītes” un draugu koncerts 
“DINDARU DANDARU rudenī”.

1. decembrī plkst.  17.00 Tīnūžu Tau-
tas namā Ogres novada vokālo ansambļu 
koncerts ZIEMASSVĒTKUS GAIDOT. Pieda-
lās: MODUS VIVENDI (Jumprava), NONA, 
SAULGRIEŽI, TIKAI TĀ (Ikšķile), PUSNAKTS 
STUNDĀ (Lielvārde), SAIME (Ogresgals), 
SONORE (Ķeipene), Tomes dāmu ansamb-
lis. Ieeja bez maksas.

7.  decembrī plkst.  12.00 Tīnūžu Tautas 
nama deju kolektīvu koncerts “Visas upes”.

14.  decembrī plkst.  12.00 Tīnūžu Tautas 
namā Starptautiskajai invalīdu dienai vel-
tīts pasākums “Ar viegliem sniegpārslu so-
ļiem…”.

21.  decembrī plkst.  16.00 Ziemas saul-
griežu vakars “Bluķa tēvs bluķi vēla pašā blu-
ķa vakarā”.

31.  decembrī plkst.  21.00 Jaungada bal-
le ar grupu SIKSPĀRNIS. Vietu skaits ierobe-
žots. Ieejas biļetes cena līdz 13. decembrim 
20 eiro, pēc 13. decembra 25 eiro.

TOMĒ
15.  decembrī plkst.  15.00 Tomes Tautas 

namā koncerts “Caur sniega pārslām raugo-
ties”. Uz svētku sagaidīšanu aicina muzikālā 
apvienība LA. Ieejas maksa 10 eiro.

26.  decembrī plkst.  11.00 Tomes Tautas 
namā Ziemassvētku pasākums bērniem. 
Muzikāla izrāde “Ziemassvētki vēlmju mežā”. 
Kopā ar Mīlestības un Brīnumu feju bērni uz-
burs brīnumus, sniedziņu, prieku. Pēc izrādes 
tikšanās ar Ziemassvētku vecīti.

Ieeja ar ielūgumiem.
Tomes sieviešu klubs “Ābele” aicina visas 

ģimenes ar bērniem, kuras dzīvo Tomes pa-
gastā, uz ikgadējo Ziemassvētku pasākumu. 
Kā katru gadu, cienāsim visus atnākušos ar 
tēju, pīrāgiem un piparkūkām, pašiem mazā-
kajiem tomeniešiem (līdz 7 gadu vecumam) 
gatavojam dāvaniņas, tāpēc aicinām pieteikt 
savus bērnus līdz 6.  decembrim, aizpildot 
anketu tiešsaitē: https://forms.gle/D4fuZv-
9v9oPa5kyt5. Laipni gaidīti arī lielāki bērni! 

Jautājumu gadījumā lūgums sazināties ar 
mums pa tālruni: 27843230 vai 29196534.

14.  decembrī plkst. 18.30 Tomes parkā 
Bluķa vakars. Vilksim bluķi, sadziedāsim, ie-
sim rotaļās un iedegsim eglīti kopā ar folklo-
ras kopu GRAUDI.

28.  decembrī plkst.  20.00–1.00 Tomes 
Tautas namā Vecgada balle kopā ar grupu 
“Kolibri”. Ieejas maksa 10 eiro. Lūgums gal-
diņus rezervēt iepriekš, tālr. 27843230. 
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Par informatīvā izdevuma saturu atbild Komunikācijas nodaļa.  
Tālr. 65021608, e-pasts: info@ogresnovads.lv

Izdevuma izplatīšanu veic VAS “Latvijas Pasts”.
Tālr.: 27008001, 67008001. Tirāža 30242 eks.

Nākamais “Savieša” numurs iznāks 2024. gada 17. decembrī.


